هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
مدیر دفتر اجرای احکام شعبه اجرای احکام مدنی

دادگستری شهرستان دیواندره )م الف ۲۰۸(

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 8 آذر 1401 4 جمادی الاول 1444 29 نوامبر 2022بازار مالی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 5058 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

بانک پارسیان در مسیر احیای روستاها
بیش از 217 هزار فرصت شغلی در

رسید و پالادیوم 0.6 درصد کاهش یافت و به 1840 دلار و 97 سنت رسید.

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان

بازار ارزهای دیجیتال لرزید
کاهش قیمت طلای جهانی با افزایش دلار

بازار طلای جهانی سرد شد

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 8 آذر 1401 4 جمادی الاول 1444 29 نوامبر 2022بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 5058 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

جزئیات جدید از پرونده »سرقت قرن«
در عراق

تورم و کمبود ارز خارجی،
باعث شــده است که غذا، آب و ســوخت برای بسیاری از مردم
یمن که بیشــتر نیازهای خود را از خارج وارد می کنند، مقرون
به صرفه نباشــد.در حالیکه ارزش ریال یمــن در مناطق تحت
کنترل حوثی ها معادل حدود ۵۶۰ ریال در برابر یک دلار آمریکا
است، در استان های تحت کنترل دولت تحت حمایت عربستان

سعودی، این نرخ به شدت افت کرده است.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

سه شنبه 8 آذر 1401 4 جمادی الاول 1444 29 نوامبر 2022

8 صفحه سال هفد هم شماره 5058

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز